主旨：

說明：

財團法人資訊工業策進會

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年07月13日
發文字號： 資數字第1120001446號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 「2023沙崙資安新秀媒合培育計畫」海報、「2023沙崙資安新秀媒合培育計畫」
實施辦法

 為挖掘資安新秀、培育產業所需資安人才，數位部數位

產業署規劃辦理「2023沙崙資安新秀媒合培育計畫」，

並於112年7月18日(二)下午2時至3時辦理線上說明會，期

讓有興趣參與本計畫之學生了解本次「企業出專題，學

生來解題」之形式與權益，煩請查照並轉告周知。

一、

二、

三、

本會執行數位產業署沙崙資安服務基地(以下稱沙崙基地)
「2023沙崙資安新秀媒合培育計畫」(以下稱本計畫)，旨

在鼓勵大專校院學生投入資安專題實作，並為資安產業

培植新血、預約潛力人才。企業出題之專題題目已於本

計畫網頁公布：https://www.acwsouth.org/event/cybersec-st
ar-2023
為讓欲組隊參加之學生團隊了解企業出題及參與權益，

謹訂112年7月18日(二)下午2時至3時辦理企業出題線上說

明會，將由出題企業代表針對「出題內容」、「專題指

導方式」、「培育資源」與獎勵機制等資訊進行說明。

說明會採用google meet線上軟體進行，說明會前一天發

送會議室連結，並於說明會前15分鐘開放入場。線上報

名網頁：https://ievents.iii.org.tw/EventS.aspx?t=0&id=2139

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106台北市和平東路二段106號
11樓

承辦人 ： 吳函紜
電　話 ： 06-3032260#107
電子信箱 ： annawu@iii.org.tw

1120027362

總收文　112/07/13

第1頁，共2頁

四、報名洽詢：06-3032260分機107，或Email：acwsouth@iii.
org.tw 吳小姐。

正本：國立臺灣師範大學

副本： 112/07/13
10:10:57

第2頁，共2頁